
UCHWAŁA NR XXIX/293/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/274/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/274/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 6224) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymania na jej terenie czystości i porządku poprzez: 

1) wyznaczenie na nieruchomości terenu na lokalizację pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
(miejsca gromadzenia odpadów), w miejscach niestanowiących utrudnienia dla osób trzecich, 
mieszkańców, użytkowników dróg, itp. oraz dostępnych dla korzystających z tych urządzeń 
i przedsiębiorcy uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych; 

2) zbieranie odpadów komunalnych powstających na nieruchomości w pojemnikach lub workach do tego 
celu przeznaczonych w sposób określony w Rozdziale 2 i 3.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z tych części nieruchomości, które służą do użytku publicznego, tak by nie powodowało to zakłóceń w ruchu 
pieszych lub pojazdów oraz zachowywało możliwości odpływu wód roztopowych”; 

3) w § 6 uchyla się ust. 7; 

4) uchyla się § 8; 

5) w § 14 uchyla się ust. 4; 

6) uchyla się §17; 

7) uchyla się § 19; 

8) w § 23 uchyla się ust. 2; 

9) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Osoba utrzymująca zwierzę domowe zobowiązana jest do uprzątnięcia zanieczyszczeń 
pozostawionych przez zwierzę w miejscu publicznym, przy czym zanieczyszczenia winny być wyrzucane do 
pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) lub do koszy ulicznych. Obowiązek ten nie dotyczy 
właścicieli oznakowanych psów przewodników i psów asystujących osób niepełnosprawnych.”; 

10) § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Deratyzację na terenach wymienionych w ust. 1 należy przeprowadzać w terminach od 1 marca do 
31 marca oraz od 1 października do 31 października.”; 

11) w § 27 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

Id: 80DC8886-06AB-4E4D-B0BD-23E8165EBA08. podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 80DC8886-06AB-4E4D-B0BD-23E8165EBA08. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 24

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T11:10:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




